

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 15/15PN/2019/29

Bytom dnia: 2019-06-25

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 1 - pakiet 19

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kranika trójdrożnego z drenem o długości 10 cm, co jest parametrem funkcjonalniejszym od opisanego 7 cm.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie przedłużacza o długości 7 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający prosi o wyjaśnienie parametru funkcjonalności długości 10 cm. Kraniki służą do podawania leków skrajnym wcześniakom i 10cm zwiększy wypełnienie.

Pytanie 2 – pakiet 79

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania sterylnego przyrządu do pobierania płynu infuzyjnego z butelek, wyposażonego w filtr bakteryjny 0,2 µm. Jest to parametr lepszy od opisanego w SIWZ, o mniejszych porach membrany, zatem zatrzymujący znacznie więcej ewentualnych zanieczyszczeń, niż filtr 0,45 µm.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie filtra bakteryjnego 0,45 µm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 – pakiet 81

Poz. 11- prosimy o dopuszczenie wyceny szpatułek za op.100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości szt. na opakowania, czyli 270 opakowań. Szpatułki drewniane konfekcjonowane są w opakowaniach po 100 szt. i w ten sposób są sprzedawane.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz. 12 - prosimy o dopuszczenie wyceny kieliszków za op.75 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości szt. na opakowania, czyli 360 opakowań. Kieliszki konfekcjonowane są w opakowaniach po 75 szt. i w ten sposób są sprzedawane.

Dot. Poz.11 i poz.12 - w razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie wyceny za 1 szt. w sytuacji gdy wycena za opakowania jest korzystniejsza dla Zamawiającego i nie mam wpływu na wykonywanie procedur medycznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

